vigore, vel alias, ad dictum passagium, nisi ut supra premittitur,

quomodolibet obligati, nec pretextu dicte ordinationis predecessoris

ejusdem seu alterius cujuscumque obligationis qua romane Ecclesie

tenentur, ratione totalis summe predicte, in posterum contra eum-

dem vicecomitem aut heredes seu successores ipsius questio valeat

quomodolibet Suscitari nisi prout superius est expressum. Eumdem
ciuoque vicecomitema quibuscumque excommunicationumsententiis,

si quas incurrerit virtute nostrorum processuum quorumcumque,

ratione summe florenorum predicte, auctoritate presentium absol-

vimus, et interdictum, si cui premissorum occasione terre sue essent

supposite, relaxamus et totaliter amovemus, quascumque alias

penas contra eum in processibus nostris quibuscumque contentas

ratione summe florenorum predictorum, de ipsorum fratrum consilio,

eidem vicecomiti remittimus, ex certa scientia et de apostolice

plenitudine potestatis, nolentes per processus eosdem, quatinus

dictam summam concernere dinoscuntur, eidem vicecomiti vel

successoribus suis spiritualiter vel temporaliter prejudicium generari.

Porro scripturas predictas per dictum vicecomitem exhibitas ad

probandum ordinationes predecessoris predicti, quas dictus vicecomes

allegabat, per aliqua per nos ordinata superius vel dicta non inten-

dimus nec volumus in aliquo approbare nec robur aliquod [398] illis

dare per quod ipsis possit seu debeat fides in aliquo adhiberi. Immo
volumus pronuntiationem et declarationem predictas in suo robore

perdurare. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre

pronuntiationis, declarationis, ordinationum, constixutionis, absolu-

tionum, quitationis, liberationis, relaxationis, amotionis et remis-

sionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc

attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beato-

rum Petri et Pauli, apostolorum ejus, se noverit incursurum. Datum

Avinioni, v ydus jubi, pontificatus nostri anno quinto.
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LXI

EjUSsDEM JoANNIS XXII BULLA ^, QUA LIBERATUR ET ABSOLVITUR

viCECOMES Leomaniae et Altivillaeis SUPER CERTA SUMMA FLO-

RENORUM QUAM LEGAVIT FELICIS RECORDATIONIS ClEMENS PAPA V
IN ELEEMOSYNAS ET ALIOS PIOS USUS ET OPERA CONVERTENDAM. —
Avignon, 11 juillet 1321.

Ad futuram rei memoriam. Inter curas multiplices que nobis fa)

exinjuncto apostolatus officio incumbere dinoscuntur, illam libenter

amplectimur per quam pauperum et miserabilium personarum